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Azalia Blaue Donau
ciemnofioletowe Azj3
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj3

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Blaue Donau to krzew o pokroju dość luźnym i szerokim. Po 10 latach osiąga około 0,6m wysokości i 1,1m szerokości.
  Liście półzimozielone, około 5cm długości, ciemnozielone i błyszczące. Podczas mroźnych zim większość liści opada.
  Kwitnie intensywnie na kolor ciemnofioletowy w drugiej połowie maja. Kwiaty nie bledną na słońcu. Mają kształt lejkowaty, około 4-5 cm średnicy i są bardzo liczne. Azalia Blaue Donau idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych.
  Odmiana ta wymaga dobrego zabezpieczenia na zimę.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Blaue Donau należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta zaledwie do około 0,6m wysokości i 1,1m szerokości.

Kwiaty: koloru ciemnofioletowego, nie blednące na słońcu. Mają kształt lejkowaty, 4-5 cm średnicy i są bardzo liczne.

Kwitnienie: bardzo obficie w drugiej połowie maja

Owoce: nie owocuje.

Liście: półzimozielone, około 5cm długości, ciemnozielone i błyszczące. Podczas mroźnych zim większość liści opada.

Pokrój: krzaczasty, rozłożysty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana ta wymaga dobrego zabezpieczenia na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pełnia wiosny to czas, kiedy w ogrodach zaczynają dominować przepiękne Rhododendrony, a wśród nich zimozielone azalie japońskie.

Te dalekowschodnie piękności są tak wyraziste niczym róże oraz bez wątpienia należą do najpiękniejszych krzewów występujących w ogrodach.

O ich dekoracyjności decyduje przede wszystkim bardzo obfite kwitnienie oraz zimozielone liście.

Należy zaznaczyć, iż nazwa „azalie japońskie” jest nawą zwyczajową, jaką określamy zimozielone i półzimozielone reprezentantki podrodzaju Anthodendron.

Uprawa tych roślin nie należy do najłatwiejszych i wymaga zapewnienia odpowiednich warunków, zwłaszcza glebowych. One warunkują prawidłowy rozwój rośliny i intensywność kwitnienia.

Tak więc podstawą przy uprawie azali japońskich jest poziom kwasowości podłoża. Azalie, jak wszystkie rośliny wrzosowate do których się zaliczają wymagają takiego właśnie podłoża. Poziom kwasowości powinien wynieść około 3,5- 4,5 pH i to jest warunek konieczny !!!

Azalie japońskie bardziej, aniżeli różaneczniki potrafią poradzić sobie ze słonecznym stanowiskiem, choć bliższe optymalnym warunkom będzie stanowisko lekko zacienione.

Jeżeli posadzimy krzew na stanowisku słonecznym należy bezwzględnie zapewnić wyższy poziom wilgoci.

Starając się zapewnić danej roślinie optymalne warunki do intensywnego wzrostu, należy wzorować się na naturalnych siedliskach w których występują uprawiane przez nas rośliny. Tak więc odpowiednie podłoże dla azali japońskiej poza odpowiednią kwasowością i wilgocią powinno charakteryzować się luźniejszą i próchniczą strukturą.

W takim podłożu łatwiej będzie magazynowana woda i lepiej przyswajalne składniki pokarmowe. Dla poprawienia struktury podłoża, rok przed posadzeniem podłoże mieszamy z dobrze przerobionym obornikiem bydlęcym czy też kompostem z torfem wysokim.

Po posadzeniu należy stanowisko ściółkować, co ograniczy parowanie. Dobre efekty daje kora oraz liście dębowe. Ze względu na płytki system korzeniony nie powinno się intensywnie grabić i spulchniać gleby w pobliżu tych krzewów.

NA FOTOGRAFII

Różanecznik azalia japońska Blaue Donau Azalea
japonica Blue Danube
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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